ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2024

NADIR CARLOS RODRIGUES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO LOPES, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

a DATA, LOCAL E HORÁRIO da realização da Prova Objetiva do Edital de Processo Seletivo 03/2024,

conforme segue:

DATA DA PROVA

25 de fevereiro de 2024 (Domingo)

LOCAL DA PROVA

ESCOLA REUNIDA PROFESSORA AVANI DA SILVA SANTOS

Rua Henrique Bernardo, s/n - Freitas - Paulo Lopes - Santa Catarina

HORÁRIOS (Em ponto)

Abertura dos portões – 07:30 horas

Fechamento dos portões – 08:15 horas

Início das Provas Objetivas – 08:30 horas

Paulo Lopes, 15/02/2024.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal